совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2022 года № 144
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург

В соответствии Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом
от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург согласно приложениям 1, 2.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 10 ноября 2021 года № 108 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностных окладов в администрации МО Город Шлиссельбург».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 26 октября 2022 года № 144
(приложение 1)

Перечень

должностей муниципальной службы и должностных окладов

 в администрации МО Город Шлиссельбург

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер месячного

должностного оклада

(рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

(лицо, назначаемое на должность по контракту)
	24 472,0

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	18 532,0

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела администрации
	14 270,0

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	12 743,0

	Ведущий специалист
	11 723,0

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	9 430,0

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 26 октября 2022 года № 144
(приложение 2)
Перечень должностей, не являющихся должностями
муниципальной службы, в администрации муниципального

образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер месячного

 должностного оклада (рублей)

	Специалист
	12 743,0

	Инспектор
	9 277,0